
Kadaň
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.375984N, 13.271307E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 6 562 ha

Počet obyvatel: 16 738 PSČ: 432 01

Adresa URL: www.mesto-kadan.cz

Počet obyvatel obce Kadaň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 194 6 894 1 122 7 528 16 738

Historie počtu obyvatel obce Kadaň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 194 6 894 1 122 7 528 -81 16 738
1.1.2023 1 252 6 878 1 175 7 514 -102 16 819
1.1.2022 1 277 6 914 1 222 7 508 -93 16 921
1.1.2021 1 303 6 952 1 236 7 523 -128 17 014
1.1.2020 1 333 6 975 1 250 7 584 -148 17 142
1.1.2019 1 371 7 000 1 277 7 642 -124 17 290
1.1.2018 1 395 7 033 1 305 7 681 -39 17 414
1.1.2017 1 403 7 042 1 310 7 698 68 17 453
1.1.2016 1 361 7 063 1 295 7 666 -69 17 385
1.1.2015 1 365 7 092 1 275 7 722 -41 17 454
1.1.2014 1 385 7 089 1 272 7 749 -106 17 495
1.1.2013 1 390 7 129 1 285 7 797 17 601
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